АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2015.                                                                                                           № 4
                                                              с. Усть-Бакчар

    О мерах по предотвращению

    травматизма среди населения

В связи с резкими перепадами температуры воздуха и возникающей угрозой схода снежного покрова, льда и падения сосулек с крыш объектов жилищно-бытового, производственного и социального назначения, в целях предотвращения случаев травматизма среди населения Усть-Бакчарского сельского поселения

1. Рекомендовать  руководителям предприятий, организаций  учреждений  всех организационно-правовых форм собственности, жителям  населенных пунктов  Усть-Бакчарского сельского поселения, организовать регулярную очистку от снежного покрова и наледи крыш строений  частного, муниципального  жилого фонда, административных, производственных зданий.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                В.Н.Бессмертных